[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» октября  2019  года

	        № 581

	с.Улёты

	О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от 02 декабря 2011 года  № 623 «О создании автономного учреждения путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Редакция газеты «Улётовские вести»

С целью приведения в соответствие правовых актов,  администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением  администрации  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от                         02 декабря 2011 года  № 623 «О создании автономного учреждения путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Редакция газеты «Улётовские вести»,  следующее изменение:

1.1 приложение состав Наблюдательного Совета автономного учреждения «Редакция газеты «Улётовские вести» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  -   http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района
«Улётовский район»                                                                        А.И. Синкевич

	Приложение
к постановлению администрации муниципального района

«Улётовский район»

от 09 октября  2019 года № 581

СОСТАВ
 Наблюдательного Совета автономного учреждения

«Редакция газеты «Улётовские вести»
	Подойницын Станислав Сергеевич
	- первый заместитель руководителя администрации  муниципального района «Улётовский район» по территориальному развитию, председатель Совета;

	Васильева Елена Ильинична
	- корреспондент «Редакции газеты «Улётовские вести», секретарь Совета.

	Члены наблюдательного Совета:

	Коновалова Марина Анатольевна
	- заведующая районной детской библиотекой  МУК «Межпоселенческая центральная районная библиотека»;

	Рычкова Ольга Романовна
	- начальник Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район»;

	Чубенко Елена
Ивановна
	- корреспондент «Редакции газеты «Улётовские вести».

_________________